
 
 

Adventní Regensburg 
17. prosince 2024 

 
NÁSTUPNÍ MÍSTO: 
Hořovice Palackého nám.  Před budovou SOŠ:  7:00 hod.  
Cerhovice nám, zastávka busu směr Plzeň:   7:05 hod 
Kařez, zastávka busu směr Plzeň:    7:10 hod 
Mýto ZŠ, zastávka busu:    7:15 hod 
Rokycany, benzinka MOL při sjezdu z dálnice:  7:30 hod 
 
 
Omluvte, prosím, případné zpoždění busu např. z důvodu dopravní situace, přesto buďte na odjezdovém místě 
včas. Děkujeme. 

 
DOPRAVA: Je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací. Bus je vybaven toaletami, které dle Zákona o 
silničním provozu č. 361/2000 Sb. nelze používat za jízdy. Bus je vybaven bezpečnostními pásy, cestující jsou 
povinni je používat. Za jízdy je zakázána chůze po busu. 

 
TRASA:  Hořovice – Regensburg. 
 

 
Podle svého zájmu vyměňte € jako kapesné na různé nákupy suvenýrů, občerstvení, klobás apod. Doporučujeme 
též nějaká drobná € na toalety, které jsou zpravidla zpoplatněny. 
 
ZABALENÍ ZAVAZADEL: Doporučujeme malou příruční tašku s jídlem na cestu a kabelku či batůžek. 
Doporučujeme teplý oděv a obuv.  
 
CESTOVNÍ DOKLADY: Platný cestovní pas nebo platný občanský průkaz, kartička domovské zdravotní 
pojišťovny, kartička s cestovním pojištěním, které si každý účastník sjedná individuálně. 

 
NÁVRAT: do Hořovic přibližně ve 20:00 hod. 
 
Další informace Vám poskytne Mgr. Alena Musílková, Mgr. Alena Lhotáková nebo Ing. Miluše Hájková 
 
 
 

Upozorňujeme, že všichni účastníci jsou povinni vyjet pouze s platným cestovním pojištěním 
léčebných výloh! 
Cestovní pojištění není v ceně zájezdu. 


